
Public Institution Therapeutic 
zajednica Kantona  Sarajevc 	 Community of Canton Sarajevo 

kampus  

Javna ustanova Terapljska 

Broj: 35-06-07-68/19 
Sarajevo, 24.09.2019. god. 

Na osnovu elana 17., elana 18. i Nana 90. Zakona o javnim nabavkama («Slutheni glasnik BiH» br. 39/14), 
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma («Sluneni glasnik BiH» br. 90/14 ) v.d. direktor JU «Terapijska 
zajednica-Kampus Kantona Sarajevo» d o n o s 

POSEBNU ODLUKU 
o pokretanju postupka 

Clan. I 

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke sredstava za dezinfekciju za potrebe JU Terapijska zajednica-
Kampus Kantona Sarajevo, Rakovica, iznad sela Ke§elji bb. 

Clan. 11 

Procjenjena vrijednost javne nabavke sa uraeunatim PDV-om iznosi 500,00 KM (slovima:petstotina KM). 
Za provodenje javne nabavke osigurana su sredstva u Bud2etu Ustanove — budIetska pozicija 613400. 

Javna nabavka ee se provesti putem direktnog sporazuma, s obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi godignju 
vrijednost nabavke od 6.000,00 KM. 

Postupak javne nabavke provest ee se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i 
intemim aktima. 

Clan. III 

Kriterij za dodjelu ugovora je najni2a cijena. 

Clan. IV 
Odluka stupa na snagu danom dono§enja. 

Obrazloienje 

S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz elanai a na osnovu zahtjeva L-59/19 od 24.09.2019 godine. 
Imajuai u vidu hitnost postupka JU Tz Kampus KS se napaja vodom iz sopstvenog bunara a ne iz sistema 
vodovodne mre2e, u cilju sprijeeavanja pojave mikro-organizama, bakterija i izbijanja zaraznih bolesti 
neophodno je izvrgiti nabavku sredstava za dezinfekciju kako bi se osigurali higijensko-sanitarni uslovi 
neophodni za nesmetan rad Ustanove. V.d. direktor je doni posebnu odluku o pokretanju postupka javne nabavke 
a u skladu sa odredbama elanom 17. Zakona o javnim nabavkama («Slul'beni glasnik BiH» br. 39/14) kao u 
dispozitivu. 

Dostaviti: 
za pravne i finansijske poslove 

-evidencija 
-a/a 

Amp 
v,:d.direkiorice 
S pela PeI 

 

info©kampus.ba  Tel/fax:  +387 33 635 082 
www.kampus.ba  +387 33 405 165 Iznod se/a Keselji bb 71217 Rakovica 



Javna ustanova Terapl j ska 
zajednica Kantona  Sarajevo 

rikam 	
Public Institution Therapeutic 
Community  of Canton Sarajevo 

us 
Broj: 35-06-07-68/19-3 
Sarajevo, 25.09.2019. god. 

Na osnovu 61ana 64. stay 1. tadka b), 61ana 70. st. 1. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 
("Sl. glasnik broj: 39/14.) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma ("Sl. glasnik Bill", broj: 
90/14./), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova Jayne Ustanove 
Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo v.d. direktor donosi sljedeou: 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponuda6a 

Clan 1. 
Za javnu nabavku sredstava za odriavanje higijene u Javnoj Ustanovi Terapijskoj zajednici Kampus 
Kantona Sarajevo dodjeljuje se ponudgu „ITR" d.o.o iz Sarajeva, na osnovu predrguna broj: 1-29 od 
25.09.2019.godine, sa ponudenim najni2om cjenama od 492,77 KM sa uraounatim PDV-om kao 
najpovoljnijem ponudaou. 

Clan 2. 
Za izvr§enje ove odluke zadlfZuje se Slulba za pravne, finansijske. 

Clan 3. 
Ova odluka stupa na snagu danom dono§enja i dostavit Ce se odabranom ponudatu koji je gestvovao u 
postupku javne nabavke. 

OBRAZLOiENSE 

Postupak javne nabavke pokrenut je Posebnom odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 35-06- 
07-68/19 od 24.09.2019.godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procjenjena 
vrijednost nabavke je 500,00 KM sa uradunatim PDV-om. 

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj 35-06-07-68/19-1 od 24.09.2019.godine upu'oen je ponudgu 
„ITR" d.o.o iz Sarajeva, dana 25.09.2019. godine pozvani ponuda je dostavio predraeuna broj: 1-29, sa 
iskazanom cijenom robe kao u dispozitivu odluke. Iz navedenih razloga, primjenom 61ana 64. stay 1. taaa 
b) najnila cijena Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, odlue'eno je kao u dispozitivu. 

Dostaviti: 
-sluIbi za pravne i finansijske poslove 
-evidencija J.N. 
-a/a 

info@kampus.ba  
www.kampus.ba  

tel/fax: +387 33 405 165 
+387 33 405 166 

lznad seta KeSelji bb 
71217 Rakovica 


	Page 1
	Page 2

